

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 520

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	6		\$690		\$4.140
70330129665	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	1		\$290		\$290
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	2		\$250		\$500
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
1021000210212	PAPEL LUSTRE CHICO	1		\$200		\$200
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	5		\$600		\$3.000
7807210640056	COLAFRIA 120GR ARTEL	1		\$890		\$890
071641820746	MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)	1		\$1.690		\$1.690
7806515008424	BLOCK FIG.STICKERS PLANNER MOTIVACIONALES(842)	1		\$1.250		\$1.250
781718849784	PALO HELADO COLORES JUMBO	1		\$890		\$890
7807210091261	MODEL PASTA 250g ARTEL	1		\$3.990		\$3.990
7807265980350	FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
32745	VASO 500 ML	1		\$1.290		\$1.290
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7804656456227	MASKING 24mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$890		\$890
7754111019484	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.590		\$1.590
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
7807265008122	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	2		\$1.450		\$2.900
7807210001788	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
56998888398	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
7800143244407	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
1908071867852	PLATO CARTON CHICO 10UNID	1		\$990		\$990
33078	SET 10 BOMBILLAS BLANCAS	1		\$250		\$250
8000825805455	MARCADOR CD/FINO NEGRO TRATTO	2		\$990		\$1.980
7807265007576	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
7798100965260	TIZA JUMBO 12 COLORES PASTEL FILGO	1		\$2.590		\$2.590
8501099396231	FUNDA OFICIO	10		\$500		\$500
7807210631061	LAPIZ TECNICO HB ARTEL	2		\$290		\$580
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	1		\$350		\$350
12155	REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA	1		\$200		\$200
14092	LAPIZ BICOLOR DELGADO FABER	1		\$590		\$590

OBSERVACIONES: segundo basico bilingue incompleta

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.980
DESCU. EXENTO	\$0	\$450
NETO AFECTO	\$45.227	\$2.590
NETO EXENTO	\$0	\$500
IVA 19%	\$8.593	\$580
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$350
TOTAL	\$53.820	\$200